
資料8

単位：ｔ

R6年度 R3年度 R4年度 R5年度

32.3 21.0 14.9 10.5

10.3 7.6 5.9 3.9

【収支実績】たけのこ水煮抜粋（中間報告書より）

R6年度

10,668

8,000

18,668

11,320

5,475

781

17,576

1,092

美祢市農林資源活用施設の収入・支出実績（令和6年度）

単位：千円、税込

法定福利

収支（A-B)

給料手当

【入荷量・製造量】

たけのこ入荷量

たけのこ水煮製造量

備考

（参考）

支出計（B)

売上高

指定管理料

人件費

事業費

管理費

収入計（A)

年間売り上げ


